CÔNG TY CỔ PHẦN

G-AUTOMOBILE/ G-AUTOMOBILE

JOINT STOCK COMPANY

No/Số: 38/2025/CV-GMA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THE SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Independence - Freedom - Happiness

                               Hà Nội, ngày 28  tháng  07 năm 2025

Hanoi, day 28  month  07 year 2025

CÔNG BỐ THÔNG TIN ĐỊNH KỲ

PERIODIC DISCLOSURE OF INFORMATION

Kính gửi/To: Ủy ban Chứng khoán Nhà nước/ The State Securities Commission;

                       Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội/ The Hanoi Stock Exchange.

1. Tên Công ty/ Name of company: Công ty Cổ phần G-Automobile/G-Automobile Joint

Stock Company

- Mã chứng khoán/Stock symbol: GMA

- Trụ sở chính/Address of head office: Số 11 Phạm Hùng, Phường Cầu Giấy, Thành phố Hà

Nội, Việt Nam/ No. 11 Pham Hung Street, Cau Giay Ward, Hanoi City, Vietnam

- Điện thoại/Telephone: (024) 37 956 373

- Email: gma@g-automobile.vn

- Website: http://www.g-automobile.vn

2. Nội dung thông tin công bố/Content of disclosed information:

Công ty cổ phần G-Automobile công bố Báo cáo tình hình quản trị công ty 6 tháng đầu năm 2025/ G-

Automobile Joint Stock Company discloses The Corporate Governance Report for the first half of 2025.

3. Thông tin này được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty từ ngày 28/07/2025 tại

đường dẫn: https://www.g-automobile.vn, mục Quan hệ cổ đông/Tài liệu doanh nghiệp/Báo cáo

quản trị.

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm

trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố./.

This information was disclosed on the Company's website on July 28, 2025, at the following link:

https://www.g-automobile.vn, under the Shareholder Relations Section /Corporate

Documents/Governance Reports.

We hereby commit that the disclosed information is accurate and take full legal responsibility for

the content of the disclosed information./.

NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT/LEGAL REPRESENTATIVE

TỔNG GIÁM ĐỐC/GENERAL DIRECTOR

Nguyen Thi Thanh Thuy

https://www.g-automobile.vn/
https://www.g-automobile.vn/

	Cover BCQT 6T 2025 (s).pdf (p.1)
	The first half of 2025 Corporate Governance Report public.pdf (p.2-71)

		2010-01-01T00:00:00+0700